Tempus Open - Amayah Bergman

Amayah Bergman

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:14.55 AQUA-poang: 439 Datum: 2017-09-24 Tavling:

Wadkdpingsdoppet 2017

Tid AQUA Omgang
01:14.55 439 Final
01:16.83 401 Final
01:20.61 348 Final
01:27.06 287 Final
01:27.70 281 Final
01:31.80 245 Final
01:32.51 243 Final
01:44.26 169 Final

Datum

2017-09-24

2017-03-05

2016-03-06

2015-02-28

2014-11-30

2014-09-21

2014-03-01

2013-03-23

Tavling
Wadkoépingsdoppet 2017
Skomakardoppet
Skomakardoppet
Skomakardoppet

KM 5

KM 4 140921
Skomakardoppet

Hoglandsdoppet 2013


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=299060
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299060&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299060&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299060&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299060&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

